eksploatacji zlokalizowanej na działce sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, to jest
remontów, konserwacji i modernizacji, wraz z prawem wjazdu ze sprzętem na działkę
nr 558/00 na rzecz Zakładu Inżynierii Miejskiej sp. z o. o. w Mikołowie, zgodnie z art.

305(1) k.c.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 350.000,00 zł (słownie: trzysta
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu powiększona zostanie o podatek
od towarów i usług VAT według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży

(aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23%).

Cena sprzedaży uzyskana w przetargu jest płatna nie później niż na 3 dni przed

[...]

Termin i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się 9 lipca 2024 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta Mikołów,
Rynek 16, sala nr 11.

Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w
wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) do dnia 5
lipca 2024 r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta Mikołów w Mikołowskim Banku

Spółdzielczym w Mikołowie

Nr 65 84360003 0000 0000 0071 0042

(w tytule przelewu należy podać numer działki).

Za datę wpłaty wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Urzędu